SOLICITA

Secretaria de la Contraloria y Desarrollo Administrativo

Secretaria de Agricullura, Ganaderia, Desarrcllo Rural,
Pesca y Alimentacién QIC

Secretarfa de Comunicaciones y Transportes QIC

Secretaria de Comunicaciones y Transportes OIC
Secretaria de Comunicaciones y Transportes OIC
Secretaria de la Defensa Nacional OIC
Secretaria de Desarrollo Social OIC
Secretaria de Economia OIC
Secretaria de Medio Ambiente y
Recursos Naturales OIC
Procuraduria General de la RepUblica OIC
Banco del Ahorro Nacional y Servicios Financieros OIC
Bodegas Rurales CONASUPO S.A. DEC.V. QIC
Caminos y Puentes Federales de Ingresos y Servicios
Conexos OIC
Comisién Federal de Electricidad OIC
Consejo Nacional para las Culturas y las Artes OIC
DICONSASADECYV. OIC
DICONSASADECV. OIC
LICONSA SADECV. QIC
Procuraduria Agraria OIC
Servicio Postal Mexicano OIC
Sislema Nacional para el Desarrollo
Integral de la Familia QIC
Telecomunicacicnes de México OIC
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3,192,033.11

120,347.95
14,745,033.30

31,094.00
46,837.92
56,928.30
116,817.36
926,981.50

48,738.00
613,681.25
264,366.56

3,053,546.04

426,885.66
84,247,984.29
35,566.50
3.814,806.04
9,937.04
64,745.36
131,246.65
507,662.35

914,504.52
484,170.64
113,853,915.34

FUNDAMENTACION

Incobrabilidad

Incobrabilidad

Incobrabilidad
Incobrakbilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobratilidad

Incobrabilidad

Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad

Incobrabitidad

Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad
Incobrabilidad

Incobrabilidad
Incobrabilidad

Fuente: Elaborado por la Comision de Presupuesto y Cuenta Publica con datos de la Cuenta de |la Hacienda Plblica Federal 2002,



